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Lënda: Shpallja e fituesve që kanë aplikuar për program të dytë studimi. 

Bazuar në Ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 

institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Udhëzimin nr. 15 datë 19.05.2017, 

Udhëzimin nr. 18 datë 17.08.2017 pika 11,  si dhe Vendimin datë 19.09.2017 

                                                                       

Pas vlerësimit të dosjeve të aplikantëve bazuar në pikëzimin për cdo kriter vlerësimi dhe të 

shpallë fitues kandidatët e mëposhtëm: 

1. Bledar Rasim Brahimataj  

2. Lulzim Ismet Rrushka 

3. Ardian Muhamet Bajrakurtaj 
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